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GAZİ MUSTAFA KEMAL ÖLÜMÜNÜN 79. YIL 
DÖNÜMÜNDE ÜNİVERSİTEMİZDE ANILDI

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 79. yıl dönümünde Çankaya 
Üniversitesi Balgat Kampüs’te düzenlenen törenle anıldı. Anıta çelenk konulmasının ardından tören, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı ile devam etti. Törene Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Selçuk Geçim, Çankaya Üniversitesi akademik ve idari personeli katıldı.

AAUM tarafından  ‘‘Atatürk’ün Düşünceleri ve Uygulamaları’’ konferansı verildi
Atatürk İlkeleri İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi (AAUM) ise 10 Kasım nedeniyle Atatürk’ü Anma 
Etkinliği düzenledi. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Anabilim Dalı Başkanı Öğr. Gör. Dr. Tüzel Atıcı, “Atatürk’ün 
Düşünceleri ve Uygulamaları” başlıklı konferans verdi. 

‘NEDEN FELSEFE?’ 
Fen-Edebiyat Fakültesi, Merkez Kampüs Mavi 
Salon’da 24 Kasım 2017’de  ‘Neden Felsefe?’ 
başlıklı bir konuşma düzenledi. Seminere 
Prof. Dr. İsmail H. Demirdöven konuşmacı 
olarak katıldı. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ke-
nan Taş, Demirdöven’e plaketini takdim etti.

‘‘YANLIŞLIKLAR KOMEDYASI’’ SAHNEDE
Tiyatro Topluluğu, William Shakespeare’in kaleme aldığı 
“Yanlışlıklar Komedyası” oyununu 3. Ankara Komedi Festivali 
Kapsamında 20 Kasım’da Balgat Kampüs Konferans Salonu’nda 
izleyicilerle buluşturdu. Shakespeare’in ilk oyunlarından biri 
olan ‘‘Yanlışlıklar Komedyası’’nda olaylar eski çağlarda cinlerin, 
büyücülerin anayurdu olarak bilinen Efes’te geçiyor. 
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Tüm Hakkı Çankaya Üniversitesine Aittir.

‘DEPREM MÜHENDİSLİĞİ’ SEMİNERİ 
İnşaat Topluluğu tarafından 30 Kasım’da, Merkez 
Kampüs Mavi Salon’da “Deprem Mühendisliği” semi
neri yapıldı. Seminere, konuşmacı olarak Gazi Üniversi-
tesi İnşaat Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özgür 
Anıl katıldı.Yapı mühendisliğinin tarihi hakkında bilgi 
veren Anıl, geçmiş ve bugünkü yapı farklılıklarına deği-
nerek, karşılaştırma yaptı. Dünyadaki önemli eserler 
hakkında bilgi de veren Anıl, bunların yapım aşamaları 
ve doğal afetlere dayanıklılıklarına değindi.

ÖĞRENCİLERE KARİYER TÜYOSU
Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü tarafından Merkez 
Kampüs Konferans Salonu’nda 28 Kasım tarihinde Kişisel 
Gelişim Günü düzenlendi. İki oturum şeklinde gerçekleştirilen 
etkinlik, öğrenciler tarından yoğun ilgi gördü. İlk oturumda 
Adecco İnsan Kaynakları’ndan Melda Özkan öğrencilere CV 
hazırlama, iş başvurusu ve mülakatta nasıl hareket etmeleri ger-
ektiği konusunda bilgi verdi. İkinci oturumda ise Kariyer.net’ten 
Bahtiyar Gençero, “Kariyer Net’ten Kariyer Tüyoları” konu-
larında gençlere yol gösterdi. İki oturuma da katılan öğrenciler 
sertifika almaya hak kazandı.

YRD. DOÇ. DR. DUMİTRU BALEANU 
‘EN ÇOK ATIF ALAN 

ARAŞTIRMACILAR’ LİSTESİNDE! 

Çankaya Üniversitesi 
Matematik Bölüm Öğre-
tim Üyesi Yrd. Doç Dr. 
Dumitru Baleanu, 2017 
yılında Thomson Reu-
ters tarafından yapılan 
çalışmalara göre dünyada 
en çok atıf alan araştır-
macılar listesinde ilk 
yüzde 1’lik dilime girdi. 

Yrd. Doç. Dr. Dumitru Baleanu, Dünyadaki En Çok Atıf Alan 
Araştırmacılar Listesine adını yazdırmayı başardı 

Bu listeye Türkiye’den dâhil olabilen 2 bilim insanı arasında yer 
alan Baleanu, başarısıyla gurur kaynağı oldu. 2016’da ‘‘Dünyada-
ki En Etkili Bilim İnsanları’’, 2015’te ‘‘Yüksek Atıf Alan Araştır-
macılar’’ listesinde de yer alan Balaneu, bir kez daha Çankaya 
Üniversitesi’ne bu gururu bir kez daha yaşattı. Yüksek lisans ve 
doktora öğrencilerine danışmanlık yapan Balaneu’nun makaleleri 
yüksek atıf alıyor. 



ÜNİVERSİTELERDE CİNSEL TACİZ VE FLÖRT ŞİDDETİ
Çankaya Üniversitesi Kadın Çalışmaları ve Uygulama Merkezi (KADUM), 25 Kasım 2017 tarihinde ‘Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele Günü Kapsamında Üniversitelerde Cinsel Taciz ve Flört Şiddeti’ adlı paneli Merkez 
Kampüs Konferans Salonu’nda gerçekleştirdi. Panele, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Cinsel Tacizi Önleme Birimi’nden Prof. Dr. Gülriz Uygur, ODTÜ Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi ve Cin-
sel Tacizi Önleme Birimi’nden Doç. Dr. Umut Beştepe, Kadın Dayanışma Vakfı’dan Avukat Candan Dumrul 
konuşmacı olarak katılım gösterdi.

Taciz ve şiddete maruz kalındığında kendimizi nasıl koruyacağız?
Konuşmacılar, kıyafet üzerinden küçük düşürme, cinsleri birbirinden tecrit, ısrarlı takip, 
tehdit ve sosyal medya üzerinden şantaj, fiziksel şiddet, baskı ve sindirme yöntemleri 
gibi konulara değindiler. Öğrencilere kendilerini nasıl korumaları gerektiğini anlatan 
katılımcılar, taciz ve şiddete maruz kalındığında ne yapılması gerektiği bilgisini verdi. 

İŞARET DİLİNİN ‘GÜCÜ’

Engelsiz Çankaya Topluluğu’nun 3 Aralık Dünya Engeliler Günü kapsamında düzenlediği ‘İşitme Engeli ve İşaret 
Dili’ konferansı eğitimci H. Hüseyin Korkmaz’ın katılımıyla Merkez Kampüs Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 
İşitme engeli olan bireylerin karşılaştığı sorunlardan bahseden Korkmaz, ülkemizde yakın zamanda üniversite- 
lerde işaret diline yönelik yapılması planlan eğitim sitemi hakkında bilgi verdi. 

Türkiye’de 3 milyon işitme engelli var
Konferansta işaret dilinin geçmişi, bugünü ve tarihi süreçlerde dünyadaki gelişiminden bahsedildi. Türk işaret 
sisteminin Osmanlı’dan beri 600 yıllık bir tarihi olduğuna değinen H. Hüseyin Korkmaz, ülkemizde yaklaşık 3 
milyon işaret engelli vatandaşın olduğunu söyledi.



“YUMUŞAK GÜCÜN GÜCÜ: KAMU DİPLOMASİSİ”

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi’nde “Yu-
muşak Gücün Gücü: Kamu Diplomasisi Semineri” düzenledi. Seminere Basın 
Yayın Enformasyon Genel Müdürü, TİKA, Başbakanlık Kamu Diplomasisi Koor-
dinatörlüğü, Yunus Emre Enstitüsü, DEİK, reklam ve medya kuruluşları temsilcile-
ri ile üniversitelerin kamu diplomasisi alanında çalışan akademisyenleri katıldı.

Algı yönetimi konuşuldu
Seminerde son yıllarda Türkiye’nin algı yönetimine dair yürütülen çalışmalar, 
yurt dışındaki itibarsızlaştırma faaliyetleri ve etkileri, kamu ve sivil unsurlar eliyle 
yürütülen çalışmaların katkıları, yakın ve uzak sürelerdeki olası gelişmeler ile 
yapılması gerekenler ele alındı. Seminerin açılış konuşmasını ve moderatörlüğünü 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zeynep Karahan Uslu gerçekleştirdi. 

BeeJet Hızlandırma Programı Kapsamında 
Balgat Kampüs’te TRIZ Eğitimi!

Çankaya Üniversitesi BeeJet Hızlandırma Programı kapsamında 23 Kasım 2017 tarihinde Balgat Kampüs’te 
“TRIZ” (Hızlı problem çözme, sistematik ve bilimsel inovasyon yapma yöntemi) eğitimi gerçekleştirildi. Eğitim, 
Kaykayoğlu Innovation Group CEO’su Prof. Dr. Ruhi Kaykayoğlu tarafından verildi. Tüm gün süren eğitimde 
problem çözme teknikleri, TRIZ’in gelişimi, problem çözme teknikleri arasındaki yeri, hangi alanlarda nasıl 
kullanıldığı konuları anlatıldı ve örnekler üzerinden uygulamalar yapıldı. 


